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Dr Lucie Hertz-Pannier
Jessica Dubois

Marion Noulhiane

Dr David Germanaud
Dr Catherine Chiron
Yann Leprince

Parvaneh Adibpour
Guillaume Coll
Dollyane Muret

Lucas Arcamone
Laurie Devisscher
Justine Fraize
Andrea Gondova
Eliot Kerdreux
Clément Poiret
Pierre-Yves Postic

Kunyan Cai

Eliot Kerdreux
Randrianirina Manon
Florent Sylvestre-
Marconville

DR CEA, Neuroradiologue Pédiatre
CR Inserm

MCU Neurosciences, Univ Paris Cité
PHU, Neuropédiatre, CHU R. Debré
DR émérite Inserm, CHU Necker
Ingénieur de recherche CEA, UNIACT

Post-doctorante Inserm
Post-doctorant, CHU Clermont-Ferrand
Post-doctorante Inserm

Doctorant CEA

Doctorante Université Paris Cité
Doctorante Inserm

Doctorante CEA

Doctorant CEA

Doctorant Université Paris Cité
Doctorant Université Paris Cité

Master 2 Université Paris Cité
Master 2 Université Paris Cité
Master 1 Université Paris Cité
Master 2 Université Toulouse

ANCIENS INGENIEURS ET ASSISTANTS DE RECHERCHE

Gabrielle Convert
Eliot Kerdreux
Sandesh Patil
Inés Ben Abdallah
Cindy Rolland
Dhaif Bekha
Victor Delattre

ANCIENS ETUDIANTS

Sara Neumane
Dorothée Arnouzian
Antoine Bouyeure
Cécile Boniteau
Soraya Brosset
Lisa Hemforth
Albane Knoche
Paul Charpentier
Gabrielle Convert
Laurie Devisscher
Flore Ginzburg
Damien Isai

Ingénieur de recherche, CDD Inserm
Assistant de recherche, CDD Inserm
Ingénieur d'études, CDD Inserm
Assistante de recherche

Ingénieur d'études
Ingénieur d'études

Ingénieur d'études

MD PhD, post-doc Ecole de I'Inserm
PhD, post-doctorante Inserm
These de doctorat UPMC

Stage ingénieur Centrale-Supélec
Master 2 Univ Paris

Master 2 Univ Paris

Licence 3 ENS Lyon

Stage ingénieur Ecole des Mines
Master 2 UPS-Institut d'Optique
Master 2 Univ Grenoble

Licence 3 Univ Paris

Master 2 Univ Paris Descartes

2022
2022
2022
2022

2020-2022
2019-2021
2019-2021
2019-2020

2018-2019
2015-2019
2012-2015

2020-2022
2018-2021
2021
2021
2021
2021
2021
2020
2020
2020
2020
2020

MD PhD HDR
PhD HDR
PhD HDR
MD PhD

MD PhD HDR
PhD

PhD
MD PhD
PhD

MSc
MSc
MSc
MSc
MSc
MSc
MSc

CHU R. Debré

CEA NeuroSpin
CEA NeuroSpin
CEA NeuroSpin

Inserm, CEA NeuroSpin
CHU R. Debré

Inserm, CEA NeuroSpin
CEA NeuroSpin

Inserm, CEA NeuroSpin
CEA NeuroSpin
CEA NeuroSpin

Inserm, CEA NeuroSpin
Inserm, CHU Necker

Inserm, CEA NeuroSpin
Inserm, CEA NeuroSpin
Inserm, CEA NeuroSpin
Inserm, CEA NeuroSpin
Inserm, CEA NeuroSpin
Inserm, CEA NeuroSpin
Inserm, CEA NeuroSpin
Inserm, CEA NeuroSpin
Inserm, CEA NeuroSpin

Inserm, CEA NeuroSpin



Clément Poiret
Nabil Vindas

Inés Ben Abdallah
Maelig Chauvel
Justine Fraize
Damien lIsai
Sandesh Patil
Virgilia Baud
Solenne de la Villeon
Cindy Rolland

Elodie Doger de Speville

Maxime de Malherbe
Ferhat Kaabeche
Antoine Bouyeure
Pauline Garzon
Thomas Jeanne
Sofia Kulikova
Anna Maheux
Augustin Duval
Valentine Facque
Mickaél Dinomais
Roselyne Chauvin
Clara Moreau
Charlotte Pinabiaux

Master 2 Univ Rouen

Stage ingénieur Institut d'Optique
Master 2 Univ Sorbonne Cité
Master 2 Univ Paris Descartes
Master 2 UPMC

Master 1 Univ Paris Descartes
Stage ingénieur ENSEA

Master 2 Univ Paris Descartes
Stagiaire orthophoniste

Stage ingénieur Télécom St Etienne
These de doctorat UPMC
Master 2 Univ Paris-Est Créteil
Master 2 Univ Paris-Est Créteil
Master 1 Univ Paris Descartes
Master 2 UPMC

ATER Univ Paris Descartes
These de doctorat UPMC
Master 2 UPMC

Master 1 PsychoPrat

Master 1 Univ Paris Descartes
Thése de doctorat Univ Angers
Master 2 UPMC

Master 2 UPMC

Thése de doctorat U Paris Descartes

2020
2020
2019
2019
2019
2019
2019
2018
2018
2018
2017
2017
2017
2016
2016
2016
2015
2015
2015
2015
2014
2014
2014
2012

Inserm, CEA NeuroSpin
Inserm, CEA NeuroSpin

CEA NeuroSpin

CEA NeuroSpin

CHU R. Debré, CEA NeuroSpin
Inserm, CEA NeuroSpin
Inserm, CEA NeuroSpin
Inserm, CEA NeuroSpin

CEA NeuroSpin

Inserm, CEA NeuroSpin
Inserm, CEA NeuroSpin

CEA NeuroSpin

CEA NeuroSpin

Inserm, CEA NeuroSpin
CHU R. Debré, CEA NeuroSpin
CEA NeuroSpin

Inserm, CEA Neurospin

CEA Neurospin

Inserm, CEA Neurospin
Inserm, CEA Neurospin

Univ Angers, CEA NeuroSpin
Inserm, CEA Neurospin
Inserm, CEA Neurospin

Inserm, CEA NeuroSpin



